
Dodatek č. 6 ke smlouvě

č. SELF/2020/004/DO
o poskytování telekomunikační služby pronájmu datových okruhů

Obchodní firma: itself s.r.o.

Zastoupená: Mgr. Kateřinou Rufer, výkonnou ředitelkou

Se sídlem:

IČ:

DIČ:

Zápis v obchodním rejstříku:

Dále pro účely této dohody jen:

Pálavské nám. 4343/11, 628 00 Brno

18826016

CZ18826016

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 1274
Poskytovatel

Zastoupena:

Se sídlem:

IČ:

DIČ: .......

Bankovní spojení:

Fakturační email:

Dále pro účely této smlouvy jen:

a

Město Břeclav

Bc. Svatoplukem Pěčkem, starostou

náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 02 Břeclav

00283061

CZ00283061

fakturace@breclav.eu

Klient

1. Úvodní ustanovení

1.1. Poskytovatel a Klient spolu uzavřeli smlouvu č. SELF/2020/004/DO o poskytování
telekomunikační služby pronájem okruhů formou pronájmu optických vláken (dále jen

„Smlouva").

1.2. Smluvní strany se výslovně dohodly na změně Smlouvy v části, která se týká:

a. změny Přílohy č. 3: Specifikace služeb ve znění dle Dodatku č. 6 této Smlouvy.

2. Předmět dodatku

2.1. S ohledem na výše uvedené se smluvní strany výslovně dohodly, že Příloha č. 3:
Specifikace služeb se ruší a bude nahrazena novým zněním, které je přílohou tohoto
Dodatku č. 6. ...

o™, i nn



Dodatek č. 6 ke smlouvě č. SELF/2020/004/DO

2.2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.

3. Závěrečná ustanovení

3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a je účinný
od dne 1. 10. 2021.

3.2. Tento dodatek je sepsán ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze
smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení.

Seznam příloh:
Příloha č. 3: Specifikace služeb

V Brně dne: ^4

Za Pronajímat

itself s.r.o.

č; tV i-i

itsiií s.r.o., '.^tíipvské nám. '3343/í 1

po Brno, !Č 13326016, D'Č C2;i3í3260’í6

Viicsiná. u KS Bmo, odcí. C, vl. 1274

V Břeclavi dne:

Za Nájemce:
21. 09. 121 ’

Město Břeclav

město Břeclav

Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších
předpisů

Uzavření dodatku č. 6 ke smlouvě č. SELF/2020/004/DO o poskytování telekomunikační služby
pronájmu datových okruhů bylo schváleno Radou města Břeclavi na schůzi č. 68 dne 8. 9. 2021
usnesením č. R68/21/25.

V Břeclavi dne...............
Bc. Svatopluk Pěček

starosta

2/2 Rev. 1.00



Specifikace služeb

. Příloha c. 3 ke smlouvě č. SELF/2020/004/DO

Koncový bod předáni A Koncový bod předání B Předpokládaný termín předání A 8 Požadovaný typ služby Specifikace předané Číslo služby Účinnost od Měsíční cena
papfs K adresa adresa rámcová smlouva OV-optickě vlákno LI; DO - datový okruh L2 $h/žby OV/DO Poskytovatele dd,mm.rok v Kč bez OPH

1 Základní íkols Břeclav, Slovácká 40, příspěvková organizace 60680709 Slovácká JSSS/áO MéÚ Břeclav. Nám. T.G.Masaryka 42/3 Ihned po podpisu smlouvy OV OV 5/1219 01.02.2020 500

2 Základní škola a Mateřská ikoJa Břeclav, Kupkova 1, příspěvková organizace G343446G Kupkova 1020/1 MěÚ Břeclav. Nám. T.G.Masarykn 42/3 ihned po podpisu smlouvy ov OV 5/1867 01.02.2020 SOO
3 Základní Škola a Mateřská škola Břeclav, Kupkova 1, příspěvková organizace 63434466 Dukelských hrdinů 2799/2 Měl) Bředav. Nám. T.G.Masaryka 42/3 2020-2021 ov OV 5/1907 01.05.2020 500
4 Základní Škola a Mateřská škola Břeclav, Kupkova 1, příspěvková organizace 63434466 Sovadlnova 565/1 MěÚ Břeclav. Nám. T.G.Masaryka 42/3 ihned po podpisu smlouvy ov OV S/1868 01.02.2020 500
S Základní Škola Bředav, Na Valtické 31A, příspěvková organizace 63434474 Ni Valtické 641/31A Měl) Bředav. Nám. T.G.Masaryka 42/3 2020 ov OV S/1997 01.09.2020 SOO
G Základní škola Břeclav, Komenského 2, příspěvková organizace 63434458 Komenského 60/2 MěÚ Bředav. Nám. T.G.Masaryka 42/3 2020 ov OV S/1909 01.05.2020 500
7 Základní škola Břeclav, Komenského 2, příspěvková organizace 63434458 Komenského 502/14 MěÚ Břeclav. Nám. T.G.Masaryka 42/3 2020 OV alternativně DO DO 5/867 01.05.2020 500
8 Základní škola lana Nobáče, Břeclav, školní 16, příspěvková organizace 60680539 Školní 1589/16 MěÚ Bředav. Nám. T.G.Masaryka 42/3 ihned po podpisu smlouvy OV OV 5/1860 01.02.2020 500
9 Základní škola a Mateřská škola Břeclav, KpL Nálepky 7, příspěvková organizace 63434504 Kpt. Nálepky 186/7 MěÚ Bředav. Nám. T.G.Masaryka 42/3 2020 OV OV 5/1908 01.05.2020 500

10 Základní škola a Mateřská škola Břeclav, KpL Nálepky 7. příspěvková organizace 63434504 Tyršův smi 1/3 MěÚ Bředav. Nám. T.G.Masaryka 42/3 2020 OV alternativně DO DO S/1495 01.05.2020 500
11 Základní škola a Materská škola Břeclav, KpL Nálepky 7. příspěvková organizace 63434504 Kpt. Nálepky 277/5 MěÚ Břeclav. Nám. T.G.Masaryka 42/3 2020 OV alternativně DO
12 Materská škola Břeclav, Břetislavova G, příspěvková organizace 49137153 Břetislavova 578/6 MěÚ Břeclav. Nám. T.G.Masaryka 42/3 2020*2021 OV
13 Mateřská škola Břeclav, Hřbitovní 8, příspěvková organizace 49137182 Hřbitovní 1760/8 MěÚ Bředav. Nám. T.G.Masaryka 42/3 2020- 2021 OV alternativně DO
14 Mateřská škola Břeclav, Na Valtické 727, příspěvková organizace 63433842 Na Valtické 727/92 MéÚ Břeclav. Nám r.G.Masaryka 42/3 2020-2021 OV
1S Mateřská škola Břeclav, Okružní 7, příspěvková organizace 49963023 Oktuční 1091/7 MěÚ Břeclav. Nim. T.G.Masaryke 42/3 2020-2021 OV
16 Mateřská škola Bředav, Osvobození 1, příspěvková organizace 49137131 Osvobození 47/1 MěÚ Břeclav. Nim. T.G.Masaryka 42/3 20Z0 - 2021 OV alternativně OO OV S/1910 01.05.2020 500
17 Mateřská škola Bředav, Břetislavova 6, příspěvková organizace 49137153 Slovácká 2894/39 MéÚ Bředav. Nim. T.G.Masaryka 42/3 2020•2021 OV
18 Mateřská škola Bředav, U Splavu 276S, příspěvková organizace 49137115 U Splavu 2765/9 MěÚ Bředav. Nim. T.G.Masaryka 42/3 ihned po podpisu smlouvy OV OV S/1861 01.02.2020 500
19 Základní umělecká škola Břeclav, Križkovského 4, příspěvková organizace 70436304 Křížkovského 642/4 MěÚ Břeclav. Nám. T.G.Masaryka 42/3 2020-2021 OV alternativně DO OV 5/1911 01.05.2020 500

.20 Základní umělecká škola Břeclav, Křížkovského 4, příspěvková organizace 70436304 Kř/žkovského 1136/2 MěÚ Břeclav. Nim. T.G.Masaryka 42/3 2020-2021 OV alternativně OO DO 5/1104 01.05.2020 500
21 Knihovna Břeclav , 00089605 Národních hrdinů 16/9 MěÚ Břeclav. Nám. T.G.Masaryka 42/3 Ihned po podpisu smlouvy OV OV 5/1862 01.02.2020 500
22 Knihovna Bředav pobočka Chorvatská Nová Ves 00089605 lednická 21/80 MěÚ Břeclav. Nim. T.G.Masaryka 42/3 ihned po podpisu smlouvy OV alternativně DO DO S/1863 01.02.2020 500
23 Knihovna Bředav pobočka Poštornd 00089605 Třída 1. máje 57/39 MěÚ Bředav. Nim. T.G.Masaryka 42/3 ihned po podpisu smlouvy 0V alternativně DO DO S/1864 01.02.2020 SOO
24 Knihovna Břeclav pobočka Stará Bředav 00089805 Generála Simka 1463/53 MěÚ Břeclav. Nám. T.G.Masaryka 42/3 ihned po podpisu smlouvy OV alternativně DO DO 5/1865 01.02.2020 SOO
25 Knihovna Bředav Otvar regionálních služeb 00089605 17 listopadu 299S/la MěÚ Břeclav. Nám. T.G.Mosaryka 42/3 ihned po podpisu smlouvy ov OV 5/1866 01.02.2020 500
26 Domov seniorů Břeclav, příspěvková organizace 48452734 Na Pěšině 2842/13 MéÚ Bředav. Nám. T.G.Masaryka 42/3 2020-2021 ov OV 5/2180 01.10.2021 500
27 Tereza Bředav, příspěvková organizace 13691163 Pod Zámkem 2881/5 MěÚ Bředav. Nám. T.G.Masaryka 42/3 2020 OVakternailvně DO
28 Městské muzeum a galerie Břeclav, příspěvková organizace 60680920 síd!. Dukelských hrdinů 2747/4n MěÚ Břeclav. Nárn. T.G.Masaryka 42/3 2020 OV
29 Městské muzeum a galerie Bředav, příspěvková organizace 60680920 U Tržiště 475/10 1 MěÚ Břeclav. Nám. T.G.Masaryka 42/3 2020-2021 • OV
30 Město Bředav 00283051 Nám. T.G.Masaryka 38/10 MěÚ Bředav. Nám. T.G.Masaryka 42/3 2x OV 5/1115 01.03.2020 1000
31 Město Bředav 00283051 Na Zahradách 1137/20 MP Břeclav. Kupkova 2891/3 OV 5/977 01.03.2020 500
32 Město Břeclav 00283051 U Tržiště 2085/1 MěÚ Břeclav. Nim. T.G.Masaryka 42/3 2x OV 5/1301 01.03.2020 1000

:33 Město Bředav 00283061 Kupkova 2891/3 MéÚ Bředav. Nám. T.G.Masaryka 42/3 4x OV 5/1581 01.03.2020 2000
34 Město Bředav 00283051 Smuiečnl síň Bředav MéÚ Bředav. Nám. T.G.Masaryka 42/3 OV S/1588 01.03.2020 500
35 Základní škola a Mateřská Škola Bředav, Kupkova 1, příspěvková organizace 63434466 Hospodářská budova MéÚ Břeclav. Nám. T.G. Masaryka 42/3 DO 5/1090 01.05.2020 500

• 36 Město Bředav - Kulturní dům Charvatská Nová Ves 00283061 Tyríův sad 206/4 MéÚ Břeclav. Nám. T.G.Masaryka 42/3 DO DO 5/1977 01.08.2020 500
-37 Město Bředav- Kulturní dům Poštorná 00283061 Hraniční 38C/34 MěÚ Břeclav. Nám. T.G.Masaryka 42/3 DO DO S/1978 01.03.2020 SOO

' 38 Město Bředav-místnost Majetkového odboru 00283061 Na Zahradách 1133/19 MéÚ Bředav. Nám. T.G.Masaryka 42/3 OV OV 5/1979 01.08.2020 500
39 Tereza Bředav, příspěvková organizace - letni koupaliště 13691163 Veslařská 2861/3 MéÚ Břeclav. Nám. T.G.Masaryka 42/3 DO DO S/19B1 01.08.2020 SOO

• 40 Tereza Bředav, příspěvková organizace - krytý bazén 13691163 Fibichova 3385/1 MéÚ Břeclav. Nám. T.G.Masaryka 42/3 DO DO S/1982 01.09.2020 500
41 Polirie České republiky 75151499 Národních hrdinů 18/15 MěÚ Břeclav. Nám. TG. Masaryka 42/3 OV OV S/2148 01.06.2021 500
42 Policie České republiky 7S151499 Národních hrdinů 18/15 MP Břeclav. Kupkova 2891/3 OV OV 5/2149 01.06.2021 500

Celková měsíční cena v Kč bez DPH 19000

itselí s.r.o.. r-áísviké ;;ám-4343/1'!
62? 00 Brno, IČ13326016. DIČ C4! 0325016

zapsaná, u KS Brno, odd. C. v!. 1274

WÉSTO BŘECLAV



Předávací protokol
Příloha č. 4.34 ke smlouvě č. SELF/2020/004/DO

Poskytovatel:

Klient:

Předávající:

Sídlo:

Osoba zmocněná k předání:

Přejímající:

Sídlo:

Osoba zmocněná k převzetí:

itself s.r.o.

Město Břeclav

itself s.r.o.

Pálavské náměstí 4343/11, 628 00 Brno - Židenice

Michal Kalous, obchodní manažer

Město Břeclav

náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 02 Břeclav

Bc. Josef Hlavňovský

Pracovníci a zástupci předávajícího a přejímajícího prohlašují, že jsou v souladu se
smlouvou č. SELF/2020/004/DO oprávněni za uvedené společnosti jednat o předání a převzetí
předmětných služeb a podepsat tento předávací protokol.

Specifikace předmětu předání:

Poskytování datových okruhů dle Smlouvy č. SELF/2020/004/DO

Bod A: Domov seniorů Břeclav, Na Pěšině 2842/13
Bod B: MěÚ Břeclav, Nám. T.G.Masaryka 42/3
Označení služby Poskytovatele: S/2180
Označení služby Klienta:

Výsledky měření vlastností předmětu předání: vyhovují
Zjištěné vady předmětu předání: nejsou
Termín pro odstranění zjištěných vad předmětu předání: ...............
Závěr o způsobilosti předmětu předání:

Zástupci smluvních stran prohlašují, že výše uvedené skutečnosti se zakládají na skutečnostech
zjištěných při osobní účasti zástupců obou smluvních stran a že s uvedenými skutečnostmi
souhlasí.

Na základě tohoto přejímacího řízení Předávající předává a Přejímající přejímá předmět předání
výše uvedený dle výše uvedené specifikace.

V Břeclavi dne: i i®-

i /1


